
Opel Corsa-e
Preţuri, opţiuni și date tehnice, 1 Octombrie 2022



Euro cu TVA Euro cu TVA Euro cu TVA Euro cu TVA

Euro fără TVA Euro fără TVA Euro fără TVA Euro fără TVA

35 540 37 850 37 200 37 850

29 866 31 807 31 261 31 807

Opel Corsa-e - Model

5 uşi
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Motorizări

automată
Motorul electric
100 kW/136 CP 

Transmisie

e-Elegancee-Edition e-GS e-Business Elegance



Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA

Pachet Asistenta Activa Conducere (AT) 464
Detectare pietoni si biciclisti, Pilot automat adaptiv cu functie stop and go 390
Pachet NCAP 1
Recunoastere semne de circulatie, Alerta oboseala sofer, Avertizare in caz de coliziune, Sistem detectie pietoni

Pachet Premium 1 402
Volan piele 3 spite sport, Geamuri electrice spate, Cotiera centrala fata 338
Pachet Lumini si vizibilitate 1
Faruri si stergatoare automate, Oglinda interioara electrocromata

Pachet Lumini si vizibilitate 2 464
Faruri LED cu asistenta la faza lunga, stergatoare automate, Oglinda interioara electrocromata 390
Pachet Stil Negru 309
Plafon negru, Geamuri spate fumurii, intensitate sporita 260
Pachet Parcare 387
Senzor de parcare, spate, Camera mers inapoi panoramica (180 grade) 325
Pachet Park & Go 541
Senzori parcare, fata si spate, Camera mers inapoi panoramica (180 grade), Oglinzi electrice, incalzite, pliabile electric 455
Pachet Park & Go 464
Senzori parcare, fata si spate, Camera mers inapoi panoramica (180 grade), Oglinzi electrice, incalzite, pliabile electric 390
Pachet Park & Go Premium 2 (doar cu DPR05) 835
Camera mers inapoi panoramica (180 grade), Avertizare punct mort, Oglinzi electrice, incalzite, pliabile electric, Sistem avansat asistență parcare, Proiectoare ceata 702
Pachet Park & Go Premium 2 (doar cu DPR05) 681
Camera mers inapoi panoramica (180 grade), Avertizare punct mort, Oglinzi electrice, incalzite, pliabile electric, Sistem avansat asistență parcare, Proiectoare ceata 572
Pachet Ultimate 2 166
Tapiterie Alcantara Jet Black, Faruri LED Matrix, Proiectoare ceata, Lumini ambientale LED, Cotiera sofer, Volan piele incalzit, Scaune incalzite, Geamuri spate fumurii, intensitate 
sporita, Ornamente cromate usi si interior, Jante aliaj 17" Diamond Cut
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Euro cu TVA

Euro fără TVA
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 "S" = Standard       "O"=Opțional       "-" = Indisponibil
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Portocaliu Dynamik

Opel Corsa-e - Dotări
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Rosu Kardio
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Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA

155
130

464
390
155
130
851
715

1 005
845
155
130
139
117

Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA
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 "S" = Standard       "O"=Opțional       "-" = Indisponibil
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Exterior

Tapiterie stofa "Fresez", Marvel Black
D3FX

S - - -

- S - -

Tapiterie stofa "Imagination", Captain Blue / Mistral
D5FX

Stopuri LED
DQL02

- S O O

O O O O

O O O

Plafon in culoarea caroseriei

O

-Cotiera centrala fata

O

Volan incalzit
DI301

Interior

Scaune fata incalzite
DNA01

Faruri LED Matrix
DWV68

DLE05
Geamuri electrice spate

DJB04

O

DJD00

Geamuri spate fumurii, intensitate sporita
DVD09

Optionale

DOK01

Plafon negru
DJD20

Plafon panoramic

Faruri LED Matrix
DWV68

Proiectoare ceata LED
DPR05

Tapiterie stofa, "Banda", Marvel Black
D4FX
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Opel Corsa-e - Dotări
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Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA

464
390
774
650
387
325

Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA
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Euro cu TVA

Euro fără TVA
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208

 "S" = Standard       "O"=Opțional       "-" = Indisponibil

Navigatie 10" cu Mirrorlink

Sistem alarma
DAB08

O - - O

Opel Corsa-e - Dotări
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Infotainment

Optionale

Siguranta

Senzor de parcare, spate

Incarcator 11KW, trifazic
DLZ04

DYD07

Sistem alarma
DAB08
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Sistem automat apel urgenta, modul Opel Connect eCall
DYR07

-

S

Roti si anvelope

Optionale

Radio 7" cu Mirrorlink

Navigatie 7" cu Mirrorlink

Navigatie 10" cu Mirrorlink

DZJ19

Jante otel 16", Design 2
DZHHU
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Jante aliaj 16", Design 5 S
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Jante aliaj 16", Design 5 cu pneuri all season
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Preț

Euro cu TVA

Euro fără TVA

0
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921
187
157
209
176
247
208
661
555
696
585
979
823

 "S" = Standard       "O"=Opțional       "-" = Indisponibil

Cable Mode 3 - 1 Ph. (Mode 3 // 7,4 KW // 6m)     [9828542180]

Cable Mode 3 - 3 Ph. 16A (Mode 3 // 11 KW // 6m) (doar cu DLZ04)    [9837497680]

Cable Mode 3 - 3 Ph. 32A (Mode 3 // 22 KW // 6m) (doar cu DLZ04)     [9837497780]

Opel Corsa-e - Dotări

Cable Mode 2 enforced (Green up cable)      [9835856880]
XAZA

Cable Universal Charger (Universal Mode  (3,7KW - 22KW) //  x-EU)     [9835783780]
XZJG

Optionale

Cabluri si accesorii

Cable Mode 2 base (Mode 2 // 1,8 KW TYPE EF) No extra charge.    [9823780880]
XZZP
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Charger Wallbox  3 Ph. 16A reg. Cable (doar cu DLZ04)     [9835662980]

Charger Wallbox  3 Ph. 16 A smart cable (doar cu DLZ04)     [9835662780]
XZJU

Charger Wallbox 1 Ph. 16A/20A reg. cable     [9835662580]
XZJo
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Dimensiuni caroserie în mm 5 uşi Volum portbagaj (ECIE) în litri 5 uşi

Înălţime 1435 Lungime spaţiu încărcare până la bancheta spate 674

Lungime 4060 Lungime spaţiu încărcare cu bancheta spate rabatată 1553

Ampatament 2538 Distanţa între contraaripi 969

Lăţime (cu/fără oglinzi) 1960 / 1765 Înălțime sub suportul pălăriei 536

Ecartament (faţă/spate) 1489 / 1488 Înălţimea bagajului 682

Diametru de bracare în metri 5 uşi Volum portbagaj (ECIE) în litri 5 uşi

Perete la perete 10,74 Capacitate compartiment bagaje 267 - 1042

Opel Corsa-e - Date tehnice
Specificaţii generale Specificaţii generale



Masă proprie incl. Şofer 1530

Greutate maximă admisă (GVW) 1916

Sarcină utilă 367

Putere maximă (kW/CP) 100 / 136

Cuplu maxim (Nm) 260

Viteză maximă (km/h) 150

Acceleraţie 0-100 km/h (sec.) 8,1

Distanța maximă fără încărcare (km) 330

Capacitatea bateriei (kWh) 50

Consumul de energie (kWh / 100 km) 17

Timp de încărcare (încărcător de uz casnic trifazat ~ 11 kW) ~ 5 ore 15 minute

Timp de încărcare (cu încărcător rapid ~ 100 kW) ~ 30 de minute (încărcare până la 80%)

Opel Corsa-e - Date tehnice
Specificaţii generale

Motor și acumulator

Mase în kg

Vehiculele noi Opel comercializate in Romania beneficiaza de urmatoarele garantii:
• PENTRU DEFECTE DE FABRICATIE: 2 ani fara limita de kilometri
• ANTI-PERFORARE: VP 12 ani/ VU 5 ani/ 6 ani pentru Movano
Vehiculele electrice sau hibride beneficiaza de o durata extinsa a garantiei pentru bateria de tractiune de 8 ani sau 160.000 km, in functie de primul termen atins.
VP- vehicul de persoane VU- vehicul utilitar. Informatiile complete referitoare la garantie sunt prezentate in CARNETUL DE SERVICE SI GARANTIE.

*Preturile afisate au caracter de recomandare si sunt exprimate in EURO (€). Preturile se vor calcula in RON la cursul din data efectuarii platii sau la cursul bancii finantatoare in cazul contractelor de leasing. 
Continutul documentului corespunde descrierilor valabile la momentul editarii acestuia, are titlu informativ si nu are valoare contractuala. Imaginile sunt cu titlu de prezentare. Caracteristicile tehnice prezentate 
pot diferi fata de valorile omologate. Va rugam sa consultati concesionarii autorizati Opel pentru a primi cele mai recente informatii.

Consumul de combustibil prezentat este un parametru determinat de producător conform metodologiei adoptate la nivel european (WLTP, Regulamentul UE nr. 1151/2017) și înscris în omologarea CE de tip a 
autovehiculului (COC).
Valorile consumului de combustibil și emisiile de CO2 sunt informative, ele respectand omologarea WLTP. Începând cu data de 1 septembrie 2018, pentru autovehiculele noi omologarea de tip se acordă conform 
Procedurii de testare a autovehiculelor ușoare armonizată la nivel mondial (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure, WLTP), o procedură de testare nouă și mai realistă pentru măsurarea consumului de 
combustibil și a emisiilor de CO2.
WLTP înlocuiește Noul Ciclu de Conducere European (NEDC), procedura de testare utilizată anterior. Datorită condițiilor de testare mai realiste, valorile consumului de combustibil și ale emisiilor de CO2 măsurate 
conform WLTP sunt în multe cazuri mai mari decât cele măsurate prin NEDC.
Consumul de combustibil real variază în funcție de mai mulți factori, precum: echipamentele specifice/dotări opționale, tipul anvelopelor, viteza de deplasare, utilizarea climatizarii, conditiile meteo, topografia, stilul 
de sofat, presiunea anvelopelor, greutatea transportata, etc.
Consumul de carburant si emisiile de CO2 ale unui autoturism depind nu doar de randamentul său energetic, ci si de comportamentul la volan si de alti factori care nu sunt de natura tehnica.
Pentru vehiculele cu motor electric si PHEV timpul de încărcare depinde de puterea încărcătorului de la bordul vehiculului, a cablului de încărcare, de tipul și de puterea stației de încărcare utilizate, precum si de 
temperatura exterioară a punctului de încărcare și de temperatura bateriei.
Pentru informatii suplimentare, va rugam sa va adresati dealerilor Opel autorizati
TRUST MOTORS SRL – importator oficial Opel pentru Romania isi rezerva dreptul de a modifica informatiile legate de preturi, date tehnice si niveluri de echipare, ca urmare a unor erori de editare, modificari de 
gama comerciala sau schimbari de pret aparute in urma unor comunicari din partea producatorului, fara preaviz si fara a fi obligata sa actualizeze acest document.
Imagini cu titlu de prezentare.
Continutul are la baza informatii disponibile la data de 1 Octombrie 2022.



Modelul meu Opel Corsa-e
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